



## LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA (LŠF)

### VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 – 11 - 08

Nr. 1 Nuotolinis

**Posėdžio pirmininkė:** Sandra Laurutienė

**Romutis Paškauskas** taria sveikinimo žodį.

**Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai:** Romutis Paškauskas, Sandra Laurutienė, Sigitas Smadrys, Romualdas Urmilevičius, Algimantas Kačiuška, Grinkevičius Alvydas, Remigijus Bagdonas, Romualda Šidlauskienė, Vitas Laubutis.

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja Sandra Laurutienė. Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvauja visi Vykdomojo komiteto nariai.

**Sandra Laurutienė** supažindina su VK narius su posėdžio darbotvarke:

1. dėl VK funkcijų apibendrinimo.
2. dėl tam tikrų varžybų ateinančiais metais (Vyrų "64" finalo, "Auksinė šaškė" pravedimo, Kalėdinio turnyro, Kulikausko memorialo ir kt.).
3. dėl Šauso ir kt. nusipelnusių šaškėms žmonių pagerbimo šventės.
4. dėl knygos "Šaškių kompozicija Lietuvoje" išleidimo.
5. dėl seminaro (teisėjavimo klausimais).
6. kiti klausimai.

**Sandra Laurutienė** siūlo balsuoti už darbotvarkę.

Bendru susitarimu priimta darbotvarkė.

**SVARSTYTA-** dėl Vykdomojo komiteto funkcijų. Sigitui Smadriui siūlyta funkcija šaškių komisijos pirmininko „64“, Audriui Poškai darbas su žiniasklaida. Audrius šios funkcijos atsisako, Sigitas nepasako ne, bet ir nepritaria.

**NUTARTA-** VK narių Sigitos Smadrius ir Audriaus Poškos funkcijos lieka neapspręstos. Visi kiti pritarė jų paskirtomis darbo funkcijomis.

**SVARSTYTA-** dėl tam tikrų varžybų ateinančiais metais (Vyrų "64" finalo, "Auksinė šaškė" pravedimo, Kalėdinio turnyro, Kulikausko memorialo ir kt.).

**NUTARTA-** LR vyrų šaškių „64“ finalą vykdyti liepos 1-7 d.d. Palangoje, turnyro „Auksinė šaškė“ atsisakyti vykdyti 2022 m., keisti Kalėdinio turnyro formatą arba jo iš vis atsisakyti, Kulikausko turnyrą vykdyti, tačiau atskirti į atskirus 2 turnyrus, atskiriant silpnesnio lygio žaidėjus.

**SVARSTYTA-** dėl J. Šauso ir kt. nusipelnusių šaškėms žmonių pagerbimo šventės. Romualda Šidlauskienė pateikė prašymą prisidėti federacijai prie medalių auklėtiniams, kurie yra treniravęsi pas nusipelnusį trenerį J. Šausą.

**NUTARTA-** pritarta dėl medalių (suma iki 50-60 Eurų).

**SVARSTYTA-** dėl knygos "Šaškių kompozicija Lietuvoje" išleidimo. Algimantas Kačiuška supažindino su būsimos knygos turiniu, formatu, apimtimi, tiražu, planuojamomis redagavimo, maketavimo išlaidomis.

**NUTARTA-** pritarta dėl knygos maketavimo ir spaustuvės darbų finansavimo.

**SVARSTYTA-** dėl seminaro (teisėjavimo klausimais). Sandra Laurutienė pasiūlė, kad su Vitu Labučiu praveisti seminarą teisėjavimo klausimais (teisėjavimo programos DraughtsArbiterPro naudojimosi apmokymu, dažniausiai teisėjaujant pasitaikančių paprastųjų šaškių endšpilių aptarimas).

**NUTARTA-** pritarta dėl seminaro pravedimo.

Apsvarsčius visus klausimus posėdis baigiamas.

Posėdžio pirmininkas



Sandra Laurutienė